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Link do produktu: https://gierlik.com.pl/lalka-adar-bobas-z-polskim-glosem-spiewa-i-mowi-po-polsku-pvc-

Opis produktu

lalka bobas 45cm z polskim gtosem, Spiewa i méwi po polsku; PVC

mm-450-567832-p-127112.html

Lalka Adar bobas z polskim gtosem,
spiewa i moéwi po polsku PVC [mm:]

450 (567832)

Cena

Dostepnos¢
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

ilos¢ lat (od)
wymiarl mm

Seria

Jm

102,38 zt

Produkt na zamoéwienie
HST-567832

567832
5901271567832

3

450

bobas z polskim gtosem, spiewa i
mowi po polsku; PVC

szt
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